CAT.EUS20-184 -DEA
ISO Standard [ISO 21287]
Kompaktzylinder
Serie C55Serie C55
1
Bestellschlüssel
ø20, ø25, ø32, ø40, ø50, ø63
Serie C55
ISO Standard [ISO 21287] Kompaktzylinder
C55
CD55Mit Signalgeber
B
B
20
20
10
10
eingebauter Magnet
20
25
32
40
50
63
20 mm
25 mm
32 mm
40 mm
50 mm
63 mm
Anzahl Signalgeber
-
S
n
2 Stk.
1 Stk.
“n” Stk.
Signalgeber
- Ohne Signalgeber (eingebauter Magnetring)
Montageart
B
L
F
G
C
Durchgangsbohrung/Gewindebohrung
beidseitig (Standard)
Fuss
Flansch vorne
Flansch hinten
Schwenkbefestigung hinten
M9B
Zylinderhub (mm)
S
Die Standard- und Zwischenhublängen
finden Sie auf der nächsten Seite.
∗ Siehe unten stehende Tabelle für verwendbare Signalgeber.
Kolbenstangengewinde
Innengewinde
Aussengewinde
-
M
∗ Symbole für Anschlusskabellänge: 0,5 m·········· - (Beispiel) M9N
 3 m ·········· L (Beispiel) M9NL
 5 m ·········· Z
∗ � Auf Bestellung lieferbar.
Verwendbare Signalgeber/Siehe S. 9 für weitere Informationen zu Signalgebern.
Au
sf
üh
ru
ng
DC AC
IC-
Steuerung